

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1-STRONA WWW

Szczecin, dnia 9 marca 2015 r.

ZP/2/PN/PYT1/2015

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Ochronę osób, obiektów i mienia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie**”;

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie treści zamówienia, dotyczącej konwojowania. Do jakiej wartości jednostki obliczeniowej dokonywane są konwoje wartości pieniężnych ?

Odpowiedź nr 1:

Wartości jednorazowych konwojów walorów pieniężnych Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie nie przekraczają jednostki obliczeniowej ogłoszonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440 ze zm.). tj. **473.120,40 zł.**

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co rozumie pod pojęciem jednostek Ministerstwa Sprawiedliwości i MSWiA. Jednocześnie informujemy, że zapis jest niezgodny z art.7 ust.1 i art.22 ust.4 ustawy pzp, ponieważ z przepisów ustawy nie wynika możliwość zróżnicowania doświadczenia w wykonaniu usług w zależności od charakteru i przeznaczenia obiektów.

Odpowiedź nr 2:

W SIWZ, rozdział IV, pkt 1 ppkt 1.2 otrzymuje następujące brzmienie:

1.2.posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. Wykonawca wykonał lub aktualnie wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie (na podstawie jednej umowy) o charakterze porównywalnym z zakresem niniejszego zamówienia;

- poprzez zamówienie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia należy rozumieć: **ochronę osób i mienia, obiektu w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, w obiekcie użyteczności publicznej o całkowitej powierzchni użytkowej obiektu minimum 2.000,00 m².**

Wykonawca wykaże, iż należycie wykonał lub należycie wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie (na podstawie jednej umowy) o charakterze porównywalnym z zakresem niniejszego zamówienia - ochronę osób i mienia, obiektów w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, w obiekcie użyteczności publicznej o całkowitej powierzchni użytkowej min 2.000,00 m².(na załączniku nr 6 do SIWZ);

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z brzmieniem art. 22 ust 4 ustawy – opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków, o których mowa w ust.1, powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.

**Dyrektor Sądu Rejonowego
Szczecin-Centrum w Szczecinie
Agata Wojtyniak**